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E-kirjat LTY:ssä 
 
LTY:llä on käytössä elektronisia kirjoja, e-kirjoja. Kirjat on luetteloitu 
Wilmaan tavalliseen tapaan. E-kirjojen lukeminen edellyttää kirjaston 
käyttäjätunnuksia (Opiskelijakortti tai lainauskortti) ja mikroa, jossa on selain 
sekä sopiva lukuohjelma. 
 
E-kirjojen lukemiseen käytetään Adobe Digital Editions –ohjelmaa tai Adobe 
Readerin 7.xx-versioita. Readerin versiot  8.xx eivät enää toimi Ellibsin  
e-kirjasovelluksissa.  Jos sinulla on järjestelmänvalvojan oikeudet, voit 
asentaa mikrollesi Digital Editions –ohjelman. 
 
E-kirjat ovat Ellibsin palvelimella, josta ne ”lainataan” eli ladataan omalle 
mikrolle lukemista varten tietyksi ajaksi.  
 
 
 
Kirjan haku ja lainaus Ellibsistä 
 
Lainattavat kirjat löytyvät kahdella tavalla: joko (1.) hakemalla kirjat 
Ellibsistä tai (2.) tekemällä tavalliseen tapaan haku Wilmassa. 
 

1. Haku Ellibsistä 
 

Mene selaimella sivulle 
 
http://library.ellibs.com/login/?library=135&language=fi 
 
Linkki johtaa kirjautumissivulle, johon annetaan tunnukset.  
 
Käyttäjätunnus on opiskelijakortin/kirjastokortin viivakoodin 
numerosarja (263…) 
 
Salasana-kenttään kirjoitetaan 12345. Tunnus on sama kaikilla käyttäjillä. 
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Painamalla kirjaudu-painiketta pääset lainattavien kirjojen sivulle 
 

 
 
 
 
 
Napsauta haluttua kirjaa.  Kirjan tiedot avautuvat uudelle sivulle: 
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Valitse laina-aika kirjan alta. Kirja latautuu lukuohjelmaasi. 
 
 
 
Jos kirja on lainassa, siitä on ilmoitus: 
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2. Haku Wilmasta 
 
E-kirjat tulevat haun tuloksiin muiden kirjojen tapaan. Niitä ei siis tarvitse 
hakea erikseen, ellei nimenomaan halua vain e-kirjoja tulokseksi.  
 
Kaikki kokoelmiimme kuuluvat Ellibsin e-kirjat voit hakea valitsemalla 
hakutyypiksi komentohaun ja kirjoittamalla hakulausekkeeksi sekä palvelun 
vanhan että uuden nimen or-operaattorilla yhdistettynä:  ewelib or ellibs 
 
 
Wilman hakutulosten otsikkolistauksessa E-kirja näyttää seuraavanlaiselta 
 
 

 
 
 
 
 
 
Lainaus käynnistetään saatavuus-näytöllä olevalla linkillä, joka vie Ellibsin 
osoitteeseen: 
 
 

 
 
 
Linkki vie Ellibsin alkusivulle valikkoon, josta jatketaan lainausta kuten 
edellisessä kohdassa 1 on esitetty. 
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3. Lainaamiesi kirjojen kokoelma 
 
 
Hallinta Adobe Readeriä käyttäen 
 
Lainaamasi kirjat näkyvät Adobe Readerissä valitsemalla  
 
File   Digital Editions   My Digital  Editions.  
 
Mikäli yläpaneelissa on My Digital Editions –painike, löydät myös sen alta 
My Digital Editions: 
 

 
 
 
Erääntyneiden kirjojen kansikuvat eivät häviä automaattisesti Acrobat 
Readeristä.  Jos yrität lukea erääntynyttä kirjaa, saat ilmoituksen, että kirja 
ei ole enää lainassa. 
 
 
 
 
Erääntyneiden kirjojen poisto ja lainan keskeyttäminen  
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Actions…-painikkeesta avautuu pudotusvalikko, jonka kautta voit poistaa 
vanhojen lainojen kuvat sekä palauttaa kirjan ennen eräpäivää.  
 
 

 
 
 
Kirjat palautuvat automaattisesti eräpäivänä, niitä ei siis tarvitse aktiivisesti 
palauttaa. 
 
 
Hallinta Digital Editionsia käyttäen 
 
Ladattu kirja näkyy DE:ssa: 
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Lainan keskeyttäminen  
 
 

  
 
Käynnistä yläpalkin kirjahyllykuvakkeesta Go to Library View 
 
 
Jos lainaamasi kirjat eivät näy oikeanpuoleisessa kentässä,  
valitse All Items. 
 
Paina kirjan vasemman ylänurkan viereistä painiketta: 
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Avautuvasta valikosta voit palauttaa lainaamasi kirjan ennen eräpäivää: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ohjeen parannusehdotukset Timo Niemiselle (timo.nieminen@lut.fi) 


